ρευσονται υδατος αλλομενου εις ζωην αιωνιον (Ps.Cat C 88, 33) [All]

πηγας εν αυταις εχουσαι υδατος ζωντος αλλομενου εις ζωην αιωνιον (Ps.Cat C 142, 6) [All]

qui autem biberit ex aqua quam ego dedero, non sitiet in aeternum, sed erit fluvius in eo fons aquae salientis in vitam aeternam (Ez.Hom 13, 4) [C]

qui autem biberit de aqua quam ego do ei, fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam (Ios.Hom 19, 4) [C]

qui ab Jesu aquam sibi datam biberunt et haec facta est in iis fons aquae vivae salientis in vitam aeternam (Ct.Com 3) [Ad]

qui credit inquit in me, fiet in eo fons aquae salientis in vitam aeternam (Gen.Hom 7, 5) [Ad]

quae fiat in vobis fons aquae salientis in vitam aeternam (Gen.Hom 11, 3) [Ad]

fiet in te fons aquae salientis in vitam aeternam in ipso Iesu
Christo domino nostro (Gen.Hom 12, 5) [Ad]

et aqua illa fiat in eo fons aquae salientis in vitam aeternam
(Rom.Com A 8, 4) [Ad]

per affluentiam doctrinae fons aquae vivae salientis in vitam
aeternam (Ct.Com 3) [All]

ubi in corde uniuscuiusque credentium fons aquae vivae fit
salientis in vitam aeternam (Ct.Com 3) [All]

si quis ait credit in me, flumina de ventre eius fluent fons aquae
salientis in vitam aeternam (Es.Hom 7, 3) [All]

flumina de ventre suo educat aquae vivae salientis in vitam
aeternam (Gen.Hom 1, 2) [All]

habemus aquam vivam salientem in vitam aeternam (Lev.Hom
9, 7) [All]

John 4:15

da mihi domine hanc aquam ut non sitiam, neque veniam huc
haurire (Gen.Hom 7, 5) [C]

John 4:17

καλως λεγεις ανδρα μη εχειν (Io.Cat 57) [Ad]

John 4:18

πεντε γαρ ανδρας εσχες (Io.Cat 57) [C]

και νυν ον εχεις ουκ εστι σου ανηρ (Io.Cat 57) [C]

John 4:20

patres nostri omnes in hoc monte adoraverunt, et vos dicitis quia
in Hierosolymis est locus ubi oportet adorare (Princ 1, 1, 4)
[C]

John 4:21

venit hora ut veri adoratores neque in Hierosolymis neque in hoc
monte adorent patrem (Princ 1, 1, 4) [Ad]

uti iam neque in monte Garizim neque in Hierosolymis sit locus
ubi oporteat adorare (Ios.Hom 17, 1) [All]

John 4:23

venit hora et nunc est quando veri adoratores adorabunt patrem
in spiritu et veritate (Rom.Com A 1, 10) [C]

nunc enim illud est tempus quando veri adoratores adorant
patrem ... in spiritu et veritate (Gen.Hom 13, 3) [Ad]

sed veri adoratores qui adorant patrem, in spiritu et veritate
adorent (Ios.Hom 17, 1) [All]

John 4:24

spiritus deus est et qui adorant eum in spiritu et veritate oportet
adorare (Luc.Hom 26, 1) [C]

deus spiritus est, et eos qui adorant eum in spiritu et veritate
oportet adorare (Princ 1, 1, 1) [C]

deus spiritus est, et eos qui adorant eum in spiritu et veritate
oportet adorare (Princ 1, 1, 4) [C]

deus spiritus est (Ez.Hom 1, 12) [C]

deus spiritus est (Lev.Hom 4, 1) [C]

deus spiritus est (Princ 1, 1, 2) [C]

deus spiritus est (Princ 1, 1, 4) [C]

deus spiritus est (Princ 1, 1, 4) [C]

John 4:33

μητις ηνεγκεν αυτῷ φαγεῖν (Io.Cat 59) [C]

John 4:34

εμον βρωμα εστι του ποιησαι το θελημα του πεμψαντος με
(Num.Cat 34, 8) [C]

meus cibus est ut faciam voluntatem eius qui me misit, et
perficiam opus eius (Ct.Com 2) [C]

meus cibus est ut faciam voluntatem eius qui me misit, et consummem opus eius (Es.Hom 3, 3) [C]

meus cibus est dicens ut faciam voluntatem eius qui me misit, ut perficiam opus eius (Ez.Hom 14, 2) [C]

meus inquit cibus est ut faciam voluntatem eius qui me misit, et perficiam opus eius (Lev.Hom 7, 3) [C]

mea esca est ut faciam voluntatem eius qui me misit et perficiam opus eius (Mat.Com A 86) [C]

meus cibus est ut faciam voluntatem eius qui me misit
(Num.Hom 17, 6) [C]

John 4:35

επαρατε τους οφθαλμους υμων και θεασασθε τας χωρας οτι λευκαι εισι προς θερισμον ηδη (Pr.Cat 9) [C]

nonne vos dicitis, quia adhuc quattuor menses sunt ut veniat messis? elevate oculos vestros, et videte regiones, quia albae sunt ad messem (Rom Com A 3, 7) [C]

John 4:36

και οτε λευκη εστιν ηδη προς θερισμον εξεστι μοι λοιπον λαβειν (Cor.Cat 41) [Al]

John 4:38

alii laboraverunt et vos in labore eorum introistis (Ex.Hom 6, 11) [C]

John 4:44

προφητης εν τη ιδιᾳ πατριδι τιμην ουκ εχει (Io.Cat 60) [C]

John 4:48

εαν μη σημεια και τερατα ιδητε ου μη πιστευσητε (Mat.Cat 179) [C]

John 5:2

εστι δε φησιν εν τοις Ιεροσολυμοις (Io.Cat 61) [C]

John 5:4

και ο θεος συνεργων κατα τινας αδηλους καιρους κινησιν του
υδατος γινεσθαι παρεσκευαζεν (Io.Cat 61) [All]

John 5:9

εν ημερᾳ καθ' ην ουκ εξην τουτο ποιειν (Io.Cat 63) [All]

John 5:14

ιδε υγιης γεγονας μηκετι αμαρτανε ινα μη χειρον τι σοι
γενηται (Luc.Cat 127) [C]

ιδε υγιης γεγονας μηκετι αμαρτανε ινα μη χειρον τι σοι
γενηται (Mat.Cat 181) [C]

ecce iam sanus factus es, noli peccare ne quid tibi deterius
contingat (Lev.Hom 8, 8) [C]

ecce sanus factus es, iam noli peccare ne quid tibi deterius
contingat (Lev.Hom 9, 4) [C]

ecce iam sanus factus es, ultra noli peccare ne quid tibi deterius
contingat (Ps.Hom 1, 5) [C]

ecce iam sanus factus es (Lev.Hom 8, 11) [C]

iam noli peccare ne quid tibi deterius accidat (Ios.Hom 5, 6)
[C]

John 5:17

pater meus inquit usque modo operatur et ego operor (Ez.Hom
1, 3) [C]

pater meus usque modo operatur et ego operor (Num.Hom 23,
4) [C]

John 5:19

εγω απ' εμαυτου ουδεν ποιω αλλα καθως βλεπω τον πατερα
ποιουντα ουτως εγω ποιω (Mat.Cat 417) [All]

opera quae facit pater, haec etiam filius facit similiter ... non potest a se filius facere quicquam, nisi quod viderit patrem facientem (Princ 1, 2, 12) [Ad]

omnia quae facit pater haec et filius facit similiter (Princ 1, 2, 6) [Ad]

quaecunque facit pater, haec et filius facit similiter (Rom Com A 3, 2) [Ad]

John 5:21

sicut enim pater quos vult vivificat, et filius quos vult vivificat (Rom Com A 10, 38) [Ad]

John 5:22

πασαν γαρ την κρισιν εδωκεν ο πατηρ τῳ υἱῳ (Ps.Cat 49, 6) [Ad]

πασαν την κρισιν εδωκεν ο πατηρ τῳ υἱῳ (Ps.Cat C 49, 4) [Ad]

την κρισιν δε πασαν αυτῳ δεδωκεν ο πατηρ (Ps.Cat 93, 15) [Ad]

ει πασαν την κρισιν δεδωκεν ο πατηρ τῳ υἱῳ (Ps.Cat 16, 1) [Ad]

pater enim neminem judicat, sed omne iudicium dedit filio (Rom Com A 2, 10) [C]

pater neminem judicat, sed omne iudicium dedit filio (Rom Com A 7, 10) [C]

omne iudicium dedit filio (Rom Com A 7, 3) [C]

cui omne iudicium pater dedit (Ex.Hom 11, 6) [All]

cui omne iudicium tradidit pater (Num.Hom 21, 1) [All]

cui omne iudicium pater tradidit (Num.Hom 21, 1) [All]

cui pater omne iudicium tradidit (Rom Com A 8, 2) [All]

John 5:23

omnes ita honorificant filium, sicut honorificant patrem
(Ex.Hom 6, 1) [C]

ut omnes honorificent filium, sicut honorificant patrem (Rom Com A 2, 5) [C]

ut omnes honorificent filium, sicut honorificant patrem (Rom Com A 8, 5) [C]

John 5:24

de tenebris ad lucem de morte ad vitam (Num.Hom 19, 4) [All]

John 5:25

venit autem hora ... ut qui in monumentis sunt audiant vocem filii dei et vivant (Mat.Com A 139) [Ad]

John 5:26

sicut pater vitam habet in se sic et filio dedit vitam habere in semetipso (Mat.Com A 112) [C]

et sicut pater habet in se vitam, et filio dedit habere in semetipso vitam (Rom Com A 10, 38) [Ad]

John 5:27

εξουσιαν εδωκεν αυτῷ κρισιν ποιειν οτι οὗτος ανθρώπου εστι (Ps.Cat 4, 3) [C]

αλλ' ο Χριστός ως εδωκεν ο πατήρ κρισιν ποιειν οτι οὗτος ανθρώπου εστι (Ps.Cat 3, 1) [All]

John 5:28

καὶ οἱ εν τοῖς μνημείοις, εάν ακουσωσι τῆς φωνῆς του οὗτου του ανθρώπου ζησουσιν (Ps.Cat 48, 12) [All]

venit enim hora quando omnes qui in monumentis sunt audient vocem filii dei (Mat.Com A 132) [Ad]

venit autem hora ... ut qui in monumentis sunt audiant vocem filii dei (Mat.Com A 139) [Ad]

John 5:29

et resurgent (Mat.Com A 132) [C]

et vivant (Mat.Com A 139) [C]

John 5:30

εγω απ' εμαυτου ουδεν ποιω αλλα καθως βλεπω του πατερα
ποιουντα ουτως εγω ποιω (Mat.Cat 417) [All]

John 5:35

εκεινος ην ο λυχνος ο καιομενος και φαινων και υμεις
ηθελησατε προς ολιγον αγαλλιαθηναι εν τω φωτι αυτου
(Ps.Cat D 118, 106) [C]

εκεινος ην ο λυχνος ο καιομενος και φαινων (Ps.Cat C 131, 17)
[C]

εκεινος ην ο λυχνος ο καιομενος και φαινων (Luc.Cat 121)
[C]

ille erat lucerna ardens et lucens, et vos voluistis ad horam
exsultare in lumine eius (Lev.Hom 13, 2) [C]

ille enim inquit fuit lucerna ardens et lucens, et vos voluistis ad
horam exsultare in lumine eius (Luc.Hom 6, 8) [C]

Iohannes lucerna erat ardens quia erat angelus lucis (Ios.Hom
14, 2) [All]

John 5:36

sufficiebant enim ei ad credentium fidem (quoniam ipse est
Christus) opera dei, quae solus poterat facere Christus
(Mat.Com A 33) [All]

John 5:39

ερευνατε τας γραφας (Ps.Cat E 118, 2) [C]

αυται εισιν αι μαρτυρουσαι περι εμου (Io.Cat 49) [Ad]

επει γαρ ο ερευνων τας γραφας ευρισκει αυτας μαρτυρουσης
περι Χριστου (Io.Cat 48) [All]

ως ειρηται ερευναν τας γραφας (Ps.Cat C 118, 115) [All]

scrutamini scripturas; ipsae sunt quae testimonium reddunt de me
(Rom Com A 3, 7) [C]

scrutamini scripturas (Es.Hom 2, 2) [C]

scrutamini scripturas (Ios.Hom 19, 4) [C]

scrutamini scripturas (Rom Com A 7, 17) [C]

John 5:45

putatis quia ego accusem vos apud patrem? est qui vos accuset
Moyses (Rom Com A 8, 8) [C]

John 5:46

ει γαρ επιστευον Μωσει, επιστευον αν και τη ζωση οδω του
Ιησου (Ps.Cat D 118, 4) [All]

ει γαρ επιστευον Μωσει επιστευον αν Χριστω (Mat.Cat 313)
[All]

si crederetis Moysi crederetis utique et mihi; de me enim ille
scripsit (Ios.Hom 3, 2) [C]

si crederetis Moyseo crederetis utique et mihi; de me enim ille
scripsit (Ios.Hom 18, 2) [C]

si crederitis Moysi crederitis utique et mihi; de me enim ille
scripsit (Num.Hom 26, 3) [C]

quod si credidissetis et ipsi Moysi, crederetis utique et mihi: de
me enim ille scripsit (Rom Com A 2, 14) [C]

si crederetis Moysi crederetis utique et mihi; de me enim ille
scripsit (Rom Com A 4,4) [C]

si crederetis Moysi crederitis utique et mihi (Ios.Hom 1, 2) [C]

de me enim ille scripsit (Ex.Hom 4, 6) [C]

de me enim ille scripsit (Num.Hom 26, 3) [C]

Moyses de me scripsit (Rom Com A 3, 11) [Ad]

Moyses de me scripsit (Num.Hom 12, 1) [Ad]

si enim crederet Moysi, crederet utique huic, de quo Moyses
scripsit (Rom Com A 2, 11) [All]

John 5:47

si autem illius litteris non creditis, quomodo meis verbis credetis
(Num.Hom 26, 3) [C]

John 6:12

colligendum est et reservandum ne quid pereat (Gen.Hom 12, 5)
[All]

John 6:21

ευθεως γαρ εγενετο το πλοιον επι την γην εις την ιησουν
(Pr.Cat 6) [C]

ευθεως γαρ εγενετο το πλοιον επι την γην εις την ιησουν (?)
Pr.Cat A 30) [C]

John 6:32

non Moyses dedit vobis panem, sed pater meus dat vobis panem
de caelo verum (Mat.Com A 86) [C]

John 6:33

ος εστιν αρτος εκ του ουρανου καταβας και ζωην διδους τω
κοσμῳ (Ps.Cat 64, 10) [All]

vitam do mundo (Es.Hom 3, 3) [All]

quia et panis unus est, qui de coelo descendit et dat huic mundo
vitam (Ios.Hom 4, 2) [All]

si redeas ad illum panem, qui de coelo descendit et dat huic
mundo vitam (Lev.Hom 13, 3) [All]

panem verum qui vitam dat huic mundo (Lev.Hom 13, 4) [All]

John 6:37

ego venientem ad me non repello (Ct.Com 2) [C]

ego venientem ad me non repello (Gen.Hom 12, 4) [C]

John 6:38

ου γαρ ηλθον φησι ποιησαι το θελημα το εμον αλλα το θελημα
του πεμψαντος με (Ps.Cat 39, 9) [Ad]

ου γαρ ηλθον φησι ποιησαι το θελημα το εμον αλλα το θελημα
του πεμψαντος με (Ps.Cat C 40, 8) [Ad]

John 6:44

ουδεις δυναται ελθειν προς με εαν μη ο πατηρ ελκυση αυτον
(Io.Cat 112) [C]

nemo venit ad me, nisi quem pater meus coelestis attraxerit
(Num.Hom 20, 3) [Ad]

nemo enim venit ad eum si non qui misit eum attraxerit
venientem ad Salvatorem (Es.Hom 7, 1) [All]

ad Iesum enim nemo venit nisi quem trahit pater ad Iesum, ut
resuscitetur ab eo (Mat.Com A 93) [All]

John 6:49

patres vestri manna manducaverunt in deserto, et mortui sunt
(Ex.Hom 5, 1) [C]

John 6:50

qui autem manducaverit de pane, quem ego do ei, non morietur
in aeternum (Ex.Hom 5, 1) [C]

John 6:51

εγω ειμι ο αρτος ο απο του ουρανου καταβας (Ps.Cat C 104, 40)
[Ad]

εγω ειμι ο αρτος ο ζων ο εξ ουρανου καταβας. ο φαγων τουτον
τον αρτον ζησεται εις τον αιωνα (Ps.Cat 118, 171) [Ad]

ο αρτος ο ζων ο εκ του ουρανου καταβας και δοθεις υπερ της
του κοσμου ζωης (Luc.Cat 60) [Ad]

ο Χριστος ο εκ του ουρανου καταβας, ως φησιν· εγω ειμι ο αρτος ο ζων (Ps.Cat 67, 10) [All]

ego sum panis vivus qui de coelo descendit; et qui manducaverit hunc panem vivet in aeternum (Lev.Hom 16, 5) [C]

ego sum panis vivens, qui de caelo descendit (Es.Hom 3) [C]

ego sum panis, qui de coelo descendit (Ex.Hom 5, 1) [C]

ego sum panis vivus qui de caelo descendit (Mat.Com A 6) [C]

cum mandit et comedit panem vitae, qui de caelo descendit (Princ 1, 1, 9) [All]

iste est qui manducat panem illum qui de coelo descendit (Ps.Hom 1, 2) [All]

John 6:52

quomodo dabit nobis hic carnem suam manducare? quis potest audire eum? et discesserunt ab eo (Lev.Hom 7, 5) [Ad]

John 6:53

nisi manducaveritis carnem meam et biberitis sanguinem meum non habebitis vitam in vobis ipsis (Lev.Hom 7, 5) [Ad]

nisi manducaveritis carnem meam et biberitis sanguinem meum non habebitis vitam manentem in vobis (Mat.Com A 79) [Ad]

nisi manducaveritis carnem meam et biberitis sanguinem meum non habebitis vitam in vobis ipsis (Num.Hom 16, 9) [Ad]

nisi manducaveritis carnem meam et biberitis sanguinem meum (Lev.Hom 7, 5) [Ad]

nisi manducaveritis carnem meam non habetis vitam aeternam in vobis (Mat.Com A 10) [Ad]

nisi comederitis carnes meas non habebitis vitam in vobis ipsis (Num.Hom 23, 6) [Ad]

quis potest manducare carnes et sanguinem bibere? (Num.Hom 15, 9) [All]

John 6:54

ο τρωγων γαρ μου φησι την σαρκα και πινων μου το αιμα
(Ps.Cat 26, 2) [C]

ο τρωγων μου την σαρκα εχει ζωην εν εαυτω (Ps.Cat 118, 171)
[Ad]

John 6:55

η σαρξ αληθινη εστι βρωσις και το αιμα αληθης εστι ποσις
(Ps.Cat C 68, 23) [C]

η γαρ σαρξ μου αληθης εστι βρωσις (Ps.Cat 118, 171) [C]

η σαρξ μου αληθης εστι βρωσις (Cor.Cat 12) [C]

quia caro mea vere cibus est et sanguis meus vere potus est
(Num.Hom 16, 9) [C]

caro enim mea vere cibus est et sanguis meus vere potus est
(Lev.Hom 7, 5) [C]

caro mea vere cibus est et sanguis meus vere potus est
(Num.Hom 7, 2) [C]

sanguis meus vere potus est et caro mea vere cibus est (Lev.Hom
7, 2) [Ad]

John 6:58

ο τρωγων τον αρτον τουτον ζησεται εις τον αιωνα (Mat.Cat
122) [C]

istas autem primitias qui manducaverit et gustaverit panem, qui
de coelo descendit (Num.Hom 11, 6) [All]

John 6:60

quis potest audire eum (Lev.Hom 7, 5) [C]

John 6:63

τα ρηματα α λελαληκα υμιν πνευμα εστιν και ζωη εστιν
(Ps.Cat C 118, 131) [C]

τα ρηματα α ελαλησα υμιν πνευμα εστιν (Ps.Cat 18, 3) [C]

verba quae locutus sum vobis spiritus et vita est (Lev.Hom 4, 1)
[C]

verba quae ego locutus sum spiritus et vita est (Num.Hom 16, 9)
[C]

spiritus est qui vivificat; caro autem non prodest quidquam
(Rom Com A 3, 6) [C]

John 6:68

ρηματα ζωης αιωνιου εχεις (Ps.Cat 18, 3) [C]

John 7:6

sed nondum tempus advenerat (Gen.Hom 6, 3) [All]

John 7:12

ουτος ουκ εστιν απο του θεου αλλα πλανα τον οχλον (Ps.Cat C 117, 22) [Ad]

ουτος ουκ εστιν εκ του θεου αλλα πλανα τον οχλον (Ps.Cat 117, 22) [Ad]

John 7:19

ecce me vultis occidere qui legem non facitis (Ios.Hom 1, 2)
[Ad]

John 7:22

et dicit eam ex patribus esse, et ante Moysem datam (Rom Com A 2, 13) [All]

John 7:23

ait circumcisionem accipere hominem in sabbato, et non solvi
legem Moysi (Rom Com A 2, 13) [All]

John 7:24

κριμα δικαιου κρινατε (Ps.Cat 32, 5) [All]

John 7:37

ειστηκει ο Ιησους και εκραζε λεγων· εαν τις διψα ερχεσθω προς με και πινετω (Ps.Cat D 118, 145) [C]